SINDJUFE-BA - SINDICATO DOS TRAB PODER JUDICIARIO FEDERAL NA BAHIA

(CNPJ 14.669.089/0001-98

DEMONSTRACAO DE SUPERAVIT OU DEFICIT
EM 30 DE JUNHO DE 2014

RECEITAS ORDINARIAS
Sécios Efetivos - Justica Federal
Sacios Efetivos - TR E
Sdcios Efetivos - TR T
Eventos de Classe/Clube/Outras
Receitas de Vendas de Produtos e Servigos - Clube
Sacios Efetivos - STM
DESPESAS COM CLUBE
Remuneragdes, Beneficios e Encargos Sociais
Compras para Comercializagio
Senvios Prestados
Despesas Desportivas
Agua
Combustivel
Energia
Material de Limpeza
Material de Expediente
Telefone
Despesas com Piscina

em

Diversos
Diversas (Correios, copias, transporte/outras)

DESPESAS COM SEDE E SUB-SEDES ADM. SALVADOR
Remuneragdes, Beneficios e Encargos Sociais
Servigos de Terceiros
Seguros
Despesas Sindicais (Assembléias/Reunices/CUT/Fenajufe/Outras)
Despesas Juridicas
Mandato Classista/Liberagao Sindical
Servigos Gréficos
Aluguel
Aluguel/Manutengéo Hadware e Software
Correios
Doagdes
Combustivel
Energia/Agua
Material de Limpeza
Material de Expediente
Telefone
Senigos Contabeis

em

Didrias e Hospedagens

Despesas com Veiculos

Condominio

Transporte/Condugdes

Diversas (Cartérios/Estacionamentos/Copias e Outros)
DESPESAS COM SUB-SEDE ITABUNA

Remuneragdes, Beneficios e Encargos Sociais

Senvigos de Terceiros

Aluguel Imoveis

Aluguel/Manutengzo Hadware e Software

Correios

Transporte/Condugdo

Energia/Agua

Material de Limpeza

Material de Expediente

Telefone

Diversas (Cartérios/Estacionamentos/Copias e OLtros)
DEPRECIACOES
DESPESAS TRIBUTARIAS

IRRF S/APLIC. FINANCEIRA

IPVA

PIS S/Folha

IPTU

Taxas Diversas
DESPESAS E RECEITAS FINANCEIRAS LIQUIDAS

Despesas Financeiras (Juros/Taxas Bancérias)

Receitas Financeiras (Rendimentos Aplicagdes Financeiras e Outras)
SUPERAVIT ORDINARIO

RECEITAS (DESPESAS) EXTRAORDINARIAS
Recuperagdes Diversas
SUPERAVIT ANTES DA RENUNCIA FISCAL

TRIBUTOS S/RECEITAS ORDINARIAS
COFINS
TRIBUTOS INCIDENTES S/SUPERAVIT
IRPJ
Contribuigao Social
BENEFICIOS OBTIDOS - RENUNCIA FISCAL E GRATUIDADE
Rendncia de Impostos e Contribuices

Recuperagdes de Despesas Diversas
SUPERAVIT LiQUIDO DO EXERCICIO

SINDJUFE/BA - SIND. DOS TRAB. PODER JUD. FEDERAL NA BAHIA
Coord. Administr. Patrim. e Financas

(Em Reais)

181.057,64
36.004,79
50.897.96
93.120,13

539,80

494,96
(23.356,99)
(19.106,12)

(1.828.84)

(860.47)

(119,70)

(611,00)

(697,00)
(133.86)
(141.551,90)
(70.794,70)
(3.240,40)
(590.96)
(14.056,51)
(21.136,50)

(700,00)
(1.384,36)
(909,00)
(10,00)
(1.630,00)
(1.08871)
(121,80)
(349.21)
(918.01)
(3.760,53)
(1.921,58)
(290,00)
(1157236)
(180,00)
(3.881,39)
(1.714,34)
(1.301,54)
(4.645,97)
(3.858,54)
(200,00)
(400,00)

(15.40)
(7,00)
(87.51)

(10,00)

(67.52)

(583,97

(8382)
(454,79)
(15,36)

(107,64)
(713.24)

605,60
10.841,17

10.841,17

10.841,17

FL.001

34355,36

R's & AContabilidade e Ass. S/C Ltda
Roseclaudia F. Guerreiro de Jesus - CRC/BA 17.447

Contadora

2351419



